
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 05 квітня 2022 року                                                                                          № 04/31-22 

м.Бурштин 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 25.11.2021 

№ 05/22-21 «Про затвердження Програми соціального захисту 

населення на 2022-2026 роки Бурштинської територіальної громади» 
 

 

З метою посилення соціального захисту внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб 

у тимчасових пунктах проживання та місцях тимчасового перебування, керуючись Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного стану в 

Україні» та відповідно до рішення сесії міської ради №05/22-21 від 25 листопада 2021 року 

«Про затвердження Програми соціального захисту населення на 2022-2026 роки 

Бурштинської територіальної громади”, враховуючи рекомендації комісії з питань 

гуманітарної політики, міська рада 
 

вирішила: 
 

 1. Внести зміни до «Програми соціального захисту населення на 2022-2026 роки 

Бурштинської територіальної громади»,  та доповнити додаток до Програми «Перелік 

заходів, джерела та обсяги фінансування»  пунктом 22, а саме: 
 

        п.22. Забезпечення продуктами харчування та питною водою внутрішньо переміщених 

та/або евакуйованих осіб у тимчасових пунктах проживання та місцях тимчасового 

перебування. 

2. Фінансування заходів Програми здійснювати за рахунок коштів бюджету 

Бурштинської територіальної громади. 

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання цього рішення  

покласти на головного відповідального виконавця – відділ соціального захисту населення 

міської ради (Світлана Коцур). 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної депутатської 

комісії  з питань фінансів, бюджету, планування соціально – економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва Тетяну Сенчину та заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Чуйка.  

 

 

 

   Міський голова                                                                       Василь АНДРІЄШИН 
 

 

 

 


